UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀ CƯ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Cư, ngày  27  tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách chúc thọ, mừng thọ và tặng quà cho

Người cao tuổi nhân ngày Quốc tế Người cao tuổi năm 2023

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/5/2016;

Căn cứ Luật Người cao tuổi ngày 23/11/2009;

Căn cứ Nghị quyết  số 11/2019/NQ-HĐND ngày 10/12/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về quy định mức quà  tặng chúc thọ, mừng thọ người cao

tuổi ở tuổi  trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội người cao tuổi xã Hòa Cư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách chúc thọ, mừng thọ cho 24 cụ trên địa bàn xã

Hòa Cư ở tuổi 70,75,80,85 nhân dịp kỷ niệm ngày quốc tế Người cao tuổi

01/10/2023

Chúc thọ, Mừng thọ ở tuổi 70 có 12 cụ, tuổi 75 có 06 cụ

Chúc thọ, Mừng thọ ở tuổi 80 có 03 cụ, tuổi 85 có 03 cụ

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng quà tặng chúc thọ, mừng thọ các cụ 70,75,80,85

thực hiện theo Điều 2  Nghị quyết số 11/NQ-HĐND, ngày 10/12/2019 của HĐND

tỉnh Lạng Sơn.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, công chức tài chính - kế toán, chủ tịch Hội

người cao tuổi xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VP

CHỦ TỊCH

La Văn Tùng

DANH SÁCH MỪNG THỌ NĂM 2023. (Dự kiến họp ngày 29/9/2022)

Tổng số: 7.800.000 đ (Bằng chữ: Bảy triệu tám trăm nghìn đồng chẵn)

Mức thưởng:  -  Tuổi 70,75 x 300.000đ/người  ( 18 người)

                       - Tuổi 80,85 x 400.000đ/người (06 người)

STT HỌ TÊN Ngày tháng

năm sinh

Địa chỉ Tuổi Mức Tiền

(đồng)

Ký nhận

 TUỔI 70

1 Âu Thị Liền 25/12/1953 Thôn Bản Lành 70 300.000

2 Triệu Thị Nàm 25/12/1953 Thôn Bản Lành 70 300.000

3 Mã Thị Hành 06/10/1953 Thôn Bản Lành 70 300.000

4 Nông Thị Nghị 28/8/1953 Thôn Bản Lành 70 300.000

5 Hứa Thị Lộc 17/5/1953 Thôn Bản Lành 70 300.000

6 Hoàng Văn Chài 27/7/1953 Thôn Chè Lân 70 300.000

7 Hoàng Văn Chai 29/10/1953 Thôn Bản Luận 70 300.000

8 Vũ Văn Ky 01/01/1953 Thôn Bản Luận 70 300.000

9 Hoàng Thị Hôn 02/04/1953 Thôn Tằm Riền 70 300.000

10 Hoàng Thị Phăn 29/9/1953 Thôn Tằm Riền 70 300.000

11 Nông Thị Loi 14/08/1953 Thôn Kéo Cặp 70 300.000

12 Nguyễn Thị

Hường

11/12/1953 Thôn Kéo Cặp 70 300.000

 TUỔI 75

1 Hoàng Văn Lệ 08/08/1948 Thôn Bản Lành 75 300.000
2 Hoàng Thị Quýt 20/12/1948 Thôn Chè Lân 75 300.000

3 Nông Thị Máy 13/07/1948 Thôn Bản Luận 75 300.000

4 Hoàng Văn Hải 16/08/1948 Thôn Bản Luận 75 300.000

5 Lộc Thị Chín 02/11/1948 Thôn Tằm Riền 75 300.000

6 Hoàng Thị Nâng 29/02/1948 Thôn Kéo Cặp 75 300.000

 TUỔI 80

1 Vi Thị Lả 02/06/1943 Thôn Bản Luận 80 400.000

2 Hoàng Thị Xam 23/09/1943 Thôn Tằm Riền 80 400.000

3 Thi Thị Chân 4/10/1943 Thôn Tằm Riền 80 400.000

 TUỔI 85

1 Lương Thị Khính 12/06/1938 Thôn Chè Lân 85 400.000

2 Lộc Thị Nhi 12/06/1938 Thôn Bản Luận 85 400.000

3 Hoàng Thị Xiên 29/9/1938 Thôn Kéo Cặp 85 400.000

 Tổng : 24  người    7.800.000

		2023-09-28T10:26:47+0700

		2023-09-28T10:48:40+0700

		2023-09-28T10:48:40+0700